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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA PARA LA 

PROVISIÓN DE TREINTA Y TRES PLAZAS DE AUXILIAR DE CLÍNICA 

(B.O.P. de 8 de octubre de 2021) 

ANUNCIO 

El Tribunal de referencia, en sesión celebrada el día 26 de julio de 2023, ha acordado lo siguiente: 
 
PRIMERO: Modificar las puntuaciones obtenidas en la fase de concurso como a continuación se indica: 
 

 

APELLIDOS NOMBRE TOTAL 

Avendaño Sánchez María 3,150 

Castañeda Varona Mª Olga 2,400 

Durán Gómez Claudina 5,150 

Fernández Canal Lorena 3,075 

García Berrón Sonsoles Mª 1,350 

García Duque Araceli 6,000 

García Hernández Lisbet 1,800 

Mateo García Sara 6,000 

Monje Martín Ana Belén 0,950 

Moras López Marta de las 6,000 

Poza Barbero Ana Isabel 6,000 

Rodríguez Rodríguez Eva Mª 2,400 

 
De acuerdo con lo contemplado en la base Octava de las que rigen esta convocatoria, no se tendrán 

en cuenta los méritos acreditados con posterioridad al último día de plazo de presentación de instancias, 
que en este proceso fue el día 22 de noviembre de 2021. 
 
 

SEGUNDO: Como consecuencia de dicha rectificación, publicar, conjuntamente, las puntuaciones obtenidas 
por los aspirantes en todas las pruebas realizadas en el proceso selectivo de referencia, por orden alfabético, con 
el siguiente resultado: 
 
TURNO GENERAL 
 

APELLIDOS NOMBRE 1º EJERCICIO 2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL 

ACEBES DE LA FUENTE, MARIA ROSARIO 8,34 6,41 5,500 20,250 

ACEBES HERNANDO, MARIA CANDELAS 5,81 5,84 6,000 17,650 
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ALFAGEME GOMEZ, ANTONIO 7,14 5,60 2,450 15,190 

ALONSO BECERRIL, MARIA HENAR 6,14 5,41 6,000 17,550 

ALONSO FERNANDEZ, MARIA FELISA 6,47 5,16 6,000 17,630 

ALVAREZ DE PRADO, MARIA DEL CARMEN 6,67 5,75 6,000 18,420 

ARRANZ PARIENTE, YOLANDA 6,47 7,28 6,000 19,750 

AVENDAÑO SANCHEZ, MARIA 6,07 6,92 3,150 16,140 

AVILA GARCIA, RAQUEL 5,14 5,57 6,000 16,710 

BERMEJO LORENZO, JULIA 5,27 5,22 5,500 15,990 

BLANCO PRADA, BEATRIZ 7,07 5,25 6,000 18,320 

CARBAJO CAMPOS, CRISTINA 6,61 5,62 6,000 18,230 

DIEZ RAMOS, MARIA DEL PILAR 7,14 6,07 5,500 18,710 

DOMINGUEZ DE DIEGO, CRISTINA 6,07 5,24 5,500 16,810 

ESPINOSA MONTEROS CASTRILLEJO, 
JONATAN 7,40 5,62 5,500 18,520 

ESTEBAN GIL, ANGELA 5,81 8,88 5,500 20,190 

FARAMIN RAMOS, MARIA BEGOÑA 6,27 7,61 1,400 15,280 

FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA 7,21 5,84 5,375 18,425 

FRAILE ARRIBAS, ROBERTO CARLOS 6,67 7,18 5,500 19,350 

GARCIA BERRON, SONSOLES MARIA 7,54 6,78 1,350 15,670 

GARCIA DUQUE, ARACELI 7,74 5,51 6,000 19,250 

GIRON MIGUEL, MARIA CONCEPCION 7,27 5,18 5,750 18,200 

GONZALEZ LOZANO, INMACULADA 5,74 6,55 6,000 18,290 

GUTIERREZ MATIAS, EVA 5,61 5,10 5,500 16,210 

HIDALGO MARTIN, ANA ISABEL 6,67 5,01 3,350 15,030 

LOPEZ FRECHILLA, NOEMI 7,87 5,84 6,000 19,710 

MARTIN GARCIA, SHEILA 5,48 5,45 6,000 16,930 

MARTIN MENDOZA, MONICA 6,01 5,05 5,500 16,560 

MARTINEZ BURCION, PATRICIA 7,27 5,66 4,700 17,630 

MARTINEZ FORONDA, MARIA 5,60 7,15 5,100 17,850 
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MARTINEZ MONTES, NATHALIE 5,54 6,16 6,000 17,700 

MARTIN-SANZ GARCIA, MARIA PILAR 8,07 6,32 4,550 18,940 

MATEO GARCIA, SARA 5,27 5,10 6,000 16,370 

MATESANZ SERRANO, MARGARITA 5,14 5,70 6,000 16,840 

MOCLAN GARCIA, ALICIA 7,00 5,10 4,200 16,300 

MOLPECERES VELASCO, MARIA REGINA 6,67 5,38 5,300 17,350 

MORO MORENO, NATALIA 5,41 5,49 2,100 13,000 

NIETO GARRIDO, INMACULADA 6,40 6,50 6,000 18,900 

NIETO VILLAHOZ, MARIA INMACULADA 5,60 7,36 1,725 14,685 

NUÑEZ ABADES, AFRICA LORENA 6,87 5,17 6,000 18,040 

ORTEGA PERDIGUERO, SOLEDAD ROCIO 5,41 6,09 0,375 11,875 

PARRA SERRANO, MARIA 6,61 7,12 3,800 17,530 

POZA BARBERO, ANA ISABEL 5,81 5,08 6,000 16,890 

PRADA CALVO, RAQUEL DE 8,20 7,84 4,800 20,840 

RODRIGUEZ CALVO, NATALIA 7,47 6,84 5,500 19,810 

RODRIGUEZ MALLOL, ANA ISABEL 5,08 5,18 3,350 13,610 

RODRIGUEZ PELILLO, CECILIA 7,34 7,07 5,100 19,510 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA 6,74 7,45 2,400 16,590 

TEOFANOVA VUCHKOVA, NADEZHDA 7,34 6,61 6,000 19,950 

TURRADO LORENZO, MARIA SOLEDAD 5,21 5,16 2,175 12,545 

VALLE MUÑOZ, AIDA DEL 5,80 5,05 3,000 13,850 

VELASCO GARCIA, IRENE 7,20 8,05 6,000 21,250 

VELASCO MOLINA, ANA 5,08 5,16 6,000 16,240 

 
 
TURNO DE DISCAPACIDAD 
 

APELLIDOS NOMBRE 1º EJERCICIO 2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL 

QUINTANA MONJA, MARIO 5,34 6,57 5,500 17,410 
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TERCERO: Publicar, conjuntamente, las puntuaciones obtenidas por los aspirantes en todas las pruebas 
realizadas en el proceso selectivo de referencia, en orden descendente de puntuación: 

 
TURNO GENERAL 

 

APELLIDOS NOMBRE 1º EJERCICIO 2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL 

VELASCO GARCIA, IRENE 7,20 8,05 6,000 21,250 

PRADA CALVO, RAQUEL DE 8,20 7,84 4,800 20,840 

ACEBES DE LA FUENTE, MARIA ROSARIO 8,34 6,41 5,500 20,250 

ESTEBAN GIL, ANGELA 5,81 8,88 5,500 20,190 

TEOFANOVA VUCHKOVA, NADEZHDA 7,34 6,61 6,000 19,950 

RODRIGUEZ CALVO, NATALIA 7,47 6,84 5,500 19,810 

ARRANZ PARIENTE, YOLANDA 6,47 7,28 6,000 19,750 

LOPEZ FRECHILLA, NOEMI 7,87 5,84 6,000 19,710 

RODRIGUEZ PELILLO, CECILIA 7,34 7,07 5,100 19,510 

FRAILE ARRIBAS, ROBERTO CARLOS 6,67 7,18 5,500 19,350 

GARCIA DUQUE, ARACELI 7,74 5,51 6,000 19,250 

MARTIN-SANZ GARCIA, MARIA PILAR 8,07 6,32 4,550 18,940 

NIETO GARRIDO, INMACULADA 6,40 6,50 6,000 18,900 

DIEZ RAMOS, MARIA DEL PILAR 7,14 6,07 5,500 18,710 

ESPINOSA MONTEROS CASTRILLEJO, 
JONATAN 7,40 5,62 5,500 18,520 

FERNANDEZ FERNANDEZ, EVA 7,21 5,84 5,375 18,425 

ALVAREZ DE PRADO, MARIA DEL 
CARMEN 6,67 5,75 6,000 18,420 

BLANCO PRADA, BEATRIZ 7,07 5,25 6,000 18,320 

GONZALEZ LOZANO, INMACULADA 5,74 6,55 6,000 18,290 

CARBAJO CAMPOS, CRISTINA 6,61 5,62 6,000 18,230 

GIRON MIGUEL, MARIA CONCEPCION 7,27 5,18 5,750 18,200 

NUÑEZ ABADES, AFRICA LORENA 6,87 5,17 6,000 18,040 

MARTINEZ FORONDA, MARIA 5,60 7,15 5,100 17,850 

MARTINEZ MONTES, NATHALIE 5,54 6,16 6,000 17,700 

ACEBES HERNANDO, MARIA CANDELAS 5,81 5,84 6,000 17,650 
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ALONSO FERNANDEZ, MARIA FELISA 6,47 5,16 6,000 17,630 

MARTINEZ BURCION, PATRICIA 7,27 5,66 4,700 17,630 

ALONSO BECERRIL, MARIA HENAR 6,14 5,41 6,000 17,550 

PARRA SERRANO, MARIA 6,61 7,12 3,800 17,530 

MOLPECERES VELASCO, MARIA REGINA 6,67 5,38 5,300 17,350 

MARTIN GARCIA, SHEILA 5,48 5,45 6,000 16,930 

POZA BARBERO, ANA ISABEL 5,81 5,08 6,000 16,890 

MATESANZ SERRANO, MARGARITA 5,14 5,70 6,000 16,840 

DOMINGUEZ DE DIEGO, CRISTINA 6,07 5,24 5,500 16,810 

AVILA GARCIA, RAQUEL 5,14 5,57 6,000 16,710 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA 6,74 7,45 2,400 16,590 

MARTIN MENDOZA, MONICA 6,01 5,05 5,500 16,560 

MATEO GARCIA, SARA 5,27 5,10 6,000 16,370 

MOCLAN GARCIA, ALICIA 7,00 5,10 4,200 16,300 

VELASCO MOLINA, ANA 5,08 5,16 6,000 16,240 

GUTIERREZ MATIAS, EVA 5,61 5,10 5,500 16,210 

AVENDAÑO SANCHEZ, MARIA 6,07 6,92 3,150 16,140 

BERMEJO LORENZO, JULIA 5,27 5,22 5,500 15,990 

GARCIA BERRON, SONSOLES MARIA 7,54 6,78 1,350 15,670 

FARAMIN RAMOS, MARIA BEGOÑA 6,27 7,61 1,400 15,280 

ALFAGEME GOMEZ, ANTONIO 7,14 5,60 2,450 15,190 

HIDALGO MARTIN, ANA ISABEL 6,67 5,01 3,350 15,030 

NIETO VILLAHOZ, MARIA INMACULADA 5,60 7,36 1,725 14,685 

VALLE MUÑOZ, AIDA DEL 5,80 5,05 3,000 13,850 

RODRIGUEZ MALLOL, ANA ISABEL 5,08 5,18 3,350 13,610 

MORO MORENO, NATALIA 5,41 5,49 2,100 13,000 

TURRADO LORENZO, MARIA SOLEDAD 5,21 5,16 2,175 12,545 

ORTEGA PERDIGUERO, SOLEDAD ROCIO 5,41 6,09 0,375 11,875 
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TURNO DE DISCAPACIDAD 
 

APELLIDOS NOMBRE 1º EJERCICIO 2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL 

QUINTANA MONJA, MARIO 5,34 6,57 5,500 17,410 

 
 
CUARTO: A la vista de los resultados obtenidos por los aspirantes, y de conformidad con la base novena 

de la Convocatoria que ha regido el proceso selectivo, el Tribunal Calificador propone el nombramiento en el puesto 
de Auxiliar de Clínica a favor de los 33 aspirantes que han obtenido mayor puntuación:  

 
1.-   VELASCO GARCIA, IRENE 

2.-   PRADA CALVO, RAQUEL DE 

3.-   ACEBES DE LA FUENTE, MARIA ROSARIO 

4.-   ESTEBAN GIL, ANGELA 

5.-   TEOFANOVA VUCHKOVA, NADEZHDA 

6.-   RODRÍGUEZ CALVO, NATALIA 

7.-   ARRANZ PARIENTE, YOLANDA 

8.-   LÓPEZ FRECHILLA, NOEMI 

9.-   RODRÍGUEZ PELILLO, CECILIA 

10.- FRAILE ARRIBAS, ROBERTO CARLOS 

11.- GARCIA DUQUE, ARACELI 

12.- MARTIN-SANZ GARCIA, MARIA PILAR 

13.- NIETO GARRIDO, INMACULADA 

14.- DIEZ RAMOS, MARIA DEL PILAR 

15.- ESPINOSA MONTEROS CASTRILLEJO, JONATAN 

16.- FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, EVA 

17.- ÁLVAREZ DE PRADO, MARIA DEL CARMEN 

18.- BLANCO PRADA, BEATRIZ 

19.- GONZÁLEZ LOZANO, INMACULADA 

20.- CARBAJO CAMPOS, CRISTINA 

21.- GIRÓN MIGUEL, MARIA CONCEPCIÓN 

22.- NÚÑEZ ABADES, ÁFRICA LORENA 

23.- MARTÍNEZ FORONDA, MARIA 

24.- MARTÍNEZ MONTES, NATHALIE 

25.- ACEBES HERNANDO, MARIA CANDELAS 

26.- ALONSO FERNÁNDEZ, MARIA FELISA 

27.- MARTÍNEZ BURCIÓN, PATRICIA 
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28.- ALONSO BECERRIL, MARIA HENAR 

29.- PARRA SERRANO, MARIA 

30.- QUINTANA MONJA, MARIO 

31.- MOLPECERES VELASCO, MARIA REGINA 

32.- MARTIN GARCIA, SHEILA 

33.- POZA BARBERO, ANA ISABEL 

 
QUINTO: De conformidad con lo establecido en la base Décima de las bases por las que se rige la 

convocatoria para selección de personal funcionario de carrera para la provisión de 33 plazas de Auxiliar de Clínica, 
relativa a “Bolsa de funcionarios interinos”, publicar la correspondiente lista que contiene la relación ordenada de 
personas aspirantes que, habiendo superado alguno de los ejercicios de la fase de oposición, no han obtenido plaza, 
una vez resueltos los empates de acuerdo con lo establecido en la mencionada base Décima: 

 

APELLIDOS NOMBRE 1º EJERCICIO 2º EJERCICIO CONCURSO TOTAL 

MATESANZ SERRANO, MARGARITA 5,14 5,70 6,000 16,840 

DOMINGUEZ DE DIEGO, CRISTINA 6,07 5,24 5,500 16,810 

AVILA GARCIA, RAQUEL 5,14 5,57 6,000 16,710 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EVA MARIA 6,74 7,45 2,400 16,590 

MARTIN MENDOZA, MONICA 6,01 5,05 5,500 16,560 

MATEO GARCIA, SARA 5,27 5,10 6,000 16,370 

MOCLAN GARCIA, ALICIA 7,00 5,10 4,200 16,300 

VELASCO MOLINA, ANA 5,08 5,16 6,000 16,240 

GUTIERREZ MATIAS, EVA 5,61 5,10 5,500 16,210 

AVENDAÑO SANCHEZ, MARIA 6,07 6,92 3,150 16,140 

BERMEJO LORENZO, JULIA 5,27 5,22 5,500 15,990 

GARCIA BERRON, SONSOLES MARIA 7,54 6,78 1,350 15,670 

FARAMIN RAMOS, MARIA BEGOÑA 6,27 7,61 1,400 15,280 

ALFAGEME GOMEZ, ANTONIO 7,14 5,60 2,450 15,190 

HIDALGO MARTIN, ANA ISABEL 6,67 5,01 3,350 15,030 

NIETO VILLAHOZ, MARIA INMACULADA 5,60 7,36 1,725 14,685 

VALLE MUÑOZ, AIDA DEL 5,80 5,05 3,000 13,850 

RODRIGUEZ MALLOL, ANA ISABEL 5,08 5,18 3,350 13,610 

MORO MORENO, NATALIA 5,41 5,49 2,100 13,000 
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TURRADO LORENZO, MARIA SOLEDAD 5,21 5,16 2,175 12,545 

ORTEGA PERDIGUERO, SOLEDAD 
ROCIO 5,41 6,09 0,375 11,875 

DIEZ MARTIN, SALVADOR 8,73  5,300 14,030 

BLANCO MAROTO, SARA 7,27  6,000 13,270 

BETEGON ZAZO, SARA 7,73  5,500 13,230 

CORONADO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN 6,74  6,000 12,740 

NIÑO DE BLAS, BEATRIZ 6,67  6,000 12,670 

FERNANDEZ HORNILLOS, CRISTINA 6,61  6,000 12,610 

MERINO PRIETO, MARIA JESUS 7,07  5,500 12,570 

RODRIGUEZ LEONARDO, RITA 
CONCEPCION 6,54  6,000 12,540 

BARRIUSO VELASCO, MARIA 
ANUNCIACION 6,47  6,000 12,470 

CELDRAN PEREZ, JUANA 6,47  6,000 12,470 

ANTON LOZANO, SONIA 7,94  4,500 12,440 

LOPEZ CALVO, MARIA JOSEFA 6,34  6,000 12,340 

ALBILLO VEGA, SUSANA VICTORIA 6,80  5,500 12,300 

BRAGADO DE DIOS, MARIA CRISTINA 6,27  6,000 12,270 

SASTRE RUANO, NATALIA 6,27  6,000 12,270 

VIAN ESPINOSA, NURIA 7,27  4,950 12,220 

CASERO MARTINEZ, MARIA 6,54  5,500 12,040 

FRAILE DE JUAN, ROCIO 5,94  6,000 11,940 

MORAS LOPEZ, MARTA DE LAS 5,94  6,000 11,940 

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA 
AZAHARA 6,34  5,500 11,840 

CRIADO MATIAS, MARIA JOSE 5,81  6,000 11,810 

TORRES TORRES, MARCIA DOLORES 5,74  6,000 11,740 

RODRIGUEZ CALLEJA, PATRICIA 6,20  5,500 11,700 

VECINO MORENO, Mª PURIFICACION 
PILAR 6,14  5,500 11,640 

GUTIERREZ CERUELO, MARIA DEL 
CARMEN 6,14  5,500 11,640 

HERRERO REVUELTA, RAQUEL 6,14  5,500 11,640 
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PEÑALVA LOPEZ, MIRIAN 6,14  5,500 11,640 

DIEZ ESCOBAR, EVA MARIA 5,61  6,000 11,610 

FERNANDEZ GUERRA, GLAFIRA 5,61  6,000 11,610 

PUERTAS MALDONADO, MARIA 
ANGELES 5,54  6,000 11,540 

CALLEJA RIVERA, MARIA VICTORIA 6,00  5,500 11,500 

GARCIA CANO, MARIA SOLEDAD 5,48  6,000 11,480 

PEREZ BURGOS, MARIA DE LOS REYES 5,47  6,000 11,470 

PEREZ DIEZ, NURIA 5,88  5,500 11,380 

CEREZO NADEU, ANNA 5,87  5,500 11,370 

FRESNO DOMINGUEZ, ANGELA DEL 5,87  5,500 11,370 

VANGELOV ZAHARIEVA, DESISLAVA 5,34  6,000 11,340 

ARAGON HERNANDO, MARIA BLANCA 5,80  5,500 11,300 

TRENADO FERNANDEZ, CRISTINA 5,28  6,000 11,280 

ALONSO GOMEZ, MARIA ELIECER 5,74  5,500 11,240 

HUERTA ARRIBAS, MARIA 6,07  5,150 11,220 

HERRERO CRIADO, MARIA DEL PILAR 5,67  5,500 11,170 

FERNANDEZ MACIAS, CHRISTIAN 
ALBERTO 7,33  3,800 11,130 

CASAS PASTOR, FRANCISCA 5,61  5,500 11,110 

URUEÑA DEL BARRIO, VIRGINIA 5,61  5,500 11,110 

GARCIA DIEZ, MARIA CANDELAS 5,60  5,500 11,100 

ALVAREZ AGUADO, MARIA DEL 
CARMEN 5,07  6,000 11,070 

BARCENILLA PUERTA, AZUCENA 5,01  6,000 11,010 

GARCIA BRAVO, BEATRIZ 5,00  6,000 11,000 

POTENTE QUINTANILLA, CRISTINA 5,47  5,500 10,970 

RODRIGUEZ MARTIN, MARIA SONIA 5,47  5,500 10,970 

CALZADA SANCHEZ, MARIA TERESA 5,41  5,500 10,910 

MARTINEZ MORENO, LINA MARCELA 5,41  5,500 10,910 

SESMERO MARCOS, BEATRIZ 5,41  5,500 10,910 
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FERNANDEZ MANTECA, ANTONIO 5,34  5,500 10,840 

SAN GIL JETHANAND, YASMINA 5,34  5,500 10,840 

SARMIENTO RASILLO, RENE WANGKI 5,34  5,500 10,840 

VAL RODRIGUEZ, ROSA MARIA DEL 5,28  5,500 10,780 

GIL COSTA, VERONICA 5,68  5,100 10,780 

MIGUEL MUÑOZ, LORENA 5,28  5,500 10,780 

GUTIERREZ SAN JOSE, MARIA DEL 
PILAR 5,21  5,500 10,710 

PAUNERO GONZALEZ, ANDRES ANGEL 5,21  5,500 10,710 

BAHILLO LOPEZ, MARIA CONCEPCION 5,14  5,500 10,640 

CALVO GONZALEZ, NOELIA 5,14  5,500 10,640 

GARCÍA MADERUELO, MARÍA CRISTINA 5,14  5,500 10,640 

MARTINEZ GARCIA, NURIA 5,14  5,500 10,640 

PEREZ DE LA TORRE, MONICA 5,08  5,500 10,580 

DUBLAS MARTINEZ, SEILA 5,07  5,500 10,570 

AZPELETA MANRIQUE, ANA ISABEL 5,81  4,700 10,510 

DELGADO DOMINGUEZ, SONIA 5,01  5,500 10,510 

SOSA NAVARRO, NIORKA 6,60  3,900 10,500 

SANZ SANCHEZ, MARIA CRISTINA 6,40  3,900 10,300 

GARCIA DE CASTRO, LIDIA 6,14  4,125 10,265 

DIEZ DELGADO, RAUL 5,21  5,025 10,235 

DURAN GOMEZ, CLAUDINA 5,07  5,150 10,220 

VERDUGO CRIADO, MARIA HENAR 5,67  4,500 10,170 

LOPEZ VILLATE, MARIA DEL CARMEN 5,28  4,875 10,155 

GONZALEZ VEGA, ESTER 5,07  5,075 10,145 

COLMENARES MARCOS, JOSE LUIS 5,28  4,775 10,055 

MARTIN GARCIA, ROSA 6,08  3,675 9,755 

PINACHO LARA, MARIA ISABEL 5,21  4,500 9,710 

SILVA MANCHA, MONTSERRAT 6,14  3,450 9,590 
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NAVARRO LECUONA, CRISTINA 5,61  3,900 9,510 

FERNANDEZ GARCIA, ALMUDENA 6,14  3,350 9,490 

VICENTE PERDIGON, NELIA 5,07  4,400 9,470 

VILLALBA GOMEZ, NEREA Mª 5,01  4,350 9,360 

DUQUE PEREZ, ANGEL 5,47  3,875 9,345 

SOLIS DIEGO, VIRGINIA 5,21  4,050 9,260 

GRANJA CORDOBA, INGRID YOBANA 6,67  2,525 9,195 

DIEZ RAMOS, BEATRIZ 7,27  1,800 9,070 

DIAZ DE MIGUEL, MARIA SOFIA 6,07  2,900 8,970 

COLLANTES MATALLANA, ALICIA 6,54  2,250 8,790 

FERNANDEZ CANAL, LORENA 5,61  3,075 8,685 

OLMO LUBEIRO, ISMAEL DEL 7,00  1,575 8,575 

MORENO MARCOS, AUREA 6,40  2,000 8,400 

GAY ALONSO, MARIA ELENA 5,54  2,850 8,390 

ZARZA RUIZ, MARIA DEL MAR 6,14  2,150 8,290 

GARCIA RONCO, REBECA 5,74  2,550 8,290 

CASTRO MONTERO, RUBEN 5,14  3,075 8,215 

FERRERO VILLAR, NATIVIDAD 6,21  2,000 8,210 

CASTAÑEDA VARONA, MARIA OLGA 5,80  2,400 8,200 

FERNANDEZ GARCIA, SANDRA 5,41  2,750 8,160 

FRANCO FERMIN, ZULEMA 5,61  2,550 8,160 

VERA ALGARIN, ANTONIA ELIZABET 6,21  1,800 8,010 

VILLARROEL PARIENTE, MARIA SUSANA 5,08  2,925 8,005 

FERNANDEZ PEREIRA, ESPERANZA 5,81  2,100 7,910 

LOPEZ LOPEZ, NOEMI 7,14  0,750 7,890 

FERNANDEZ GONZALEZ, RAQUEL 5,01  2,850 7,860 

TOQUERO MORATE, VANESSA 5,01  2,850 7,860 

GARCIA TELLO, NURIA 6,34  1,500 7,840 

REY PEREZ, ARANZAZU 5,07  2,550 7,620 
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OLMOS TEJERINA, MARGARITA ISABEL 5,21  2,400 7,610 

PRIETO GARCIA, EVA 7,54  0,000 7,540 

IBAÑEZ BARTOLOME, MARIA CANDELAS 6,27  1,050 7,320 

ALVAREZ MEZQUITA, ELENA 7,27  0,000 7,270 

ARENAS ARRANZ, NATALIA 5,08  2,100 7,180 

GONZALEZ TORRES, JULIO CESAR 7,14  0,000 7,140 

SUTIL RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 7,14  0,000 7,140 

SANCHEZ PAREDES, MARIA BELEN 6,54  0,500 7,040 

GARCIA HERNANDEZ, LISBET 5,21  1,800 7,010 

PEREZ RODRIGUEZ, SARA 7,01  0,000 7,010 

CARRO NAVA, RAQUEL 6,94  0,000 6,940 

FERNANDEZ MANCHA, SILVIA 6,81  0,000 6,810 

HERVAS DELGADO, MARIA DEL MAR 6,81  0,000 6,810 

MIGUEL AREVALO, MARIA DEL PILAR 6,80  0,000 6,800 

GARCIA ALCALDE, SERGIO 6,01  0,750 6,760 

GARCIA ALONSO, MARIA JESUS 6,14  0,600 6,740 

MURCIENTES PEREZ, MARIA BEGOÑA 6,74  0,000 6,740 

RAMOS PEREZ, SILVIA 6,74  0,000 6,740 

SAN SEGUNDO MALDONADO, Mª DE 
LAS MERCEDE 6,74  0,000 6,740 

HERMOSA BURGOS, MARIA 6,54  0,000 6,540 

CARBAJAL ALONSO, MARIA DE LA CRUZ 6,47  0,000 6,470 

GONZALEZ SALAMANCA, LETICIA 5,07  1,350 6,420 

PEDROSA RUBIO, BEGOÑA 6,40  0,000 6,400 

SASTRE RUANO, VERONICA 6,40  0,000 6,400 

ARRANZ GILSANZ, ESTIBALIZ 5,34  1,050 6,390 

MORENO CERVERA, ENCARNACION 6,14  0,000 6,140 

LORENZO ROMAN, JENNIFER 6,08  0,000 6,080 

RODRIGUEZ ZORITA, ANA MARIA 6,08  0,000 6,080 
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BORREGO MUÑOZ, MARTA 6,07  0,000 6,070 

HOLGADO MONTERO, MARIA DEL MAR 5,01  1,050 6,060 

MONJE MARTIN, ANA BELEN 5,54  0,500 6,040 

BASTIDA MEDINA, JESSICA 6,01  0,000 6,010 

DIAZ JIMENEZ, ISMAEL 6,01  0,000 6,010 

GARCIA CABRERO, ROSA MARIA 5,47  0,500 5,970 

ZAPATA ALVAREZ, JOHANA MICHEL 5,94  0,000 5,940 

MARCOS GOMEZ, JAVIER 5,94  0,000 5,940 

MOGOLLON FERNANDEZ, MERCEDES 5,07  0,825 5,895 

GARCIA SERRANO, MARIA PAZ 5,88  0,000 5,880 

JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA NIEVES 5,87  0,000 5,870 

MONTERO LOPEZ, INES 5,81  0,000 5,810 

RODRIGUEZ LAFORGA, NATALIA 5,81  0,000 5,810 

BURGOS TEJERO, MARIA SONIA 5,74  0,000 5,740 

CUESTA MESA, INES 5,74  0,000 5,740 

IVANOVA KIRILOVA, ANELIYA 5,74  0,000 5,740 

MARTIN ALVAREZ, BEATRIZ 5,68  0,000 5,680 

MARTINEZ GARCIA, DAVID 5,68  0,000 5,680 

PRIETO TEJEDOR, MARIA ESTHER 5,68  0,000 5,680 

TRENADO FERNANDEZ, SUSANA 5,68  0,000 5,680 

ALVAREZ LOPEZ, ESTELA 5,67  0,000 5,670 

AMPUDIA MINGALLON, MARIA ELENA 5,67  0,000 5,670 

ANDRES SERRANO, MARIA ASTRID 5,67  0,000 5,670 

CARRASCO MONTERO, NOELIA 5,67  0,000 5,670 

GUTIERREZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 5,61  0,000 5,610 

RODRIGUEZ CABALLERO, NEREA 5,61  0,000 5,610 

LEON CANTERA, SONIA 5,54  0,000 5,540 

GARCIA PINACHO, ELISA 5,34  0,150 5,490 

POLO GARCIA, MARIA LOURDES 5,48  0,000 5,480 
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ZAPICO ALONSO, MARIA DE LOS 
ANGELES 5,47  0,000 5,470 

CUERVO BETETE, MARIA MERCEDES 5,47  0,000 5,470 

MARCOS LINARES, ROSA MARIA 5,47  0,000 5,470 

MATEO GARCIA, AINHOA 5,47  0,000 5,470 

SANCHEZ FUENTES, ANA VANESA 5,47  0,000 5,470 

ALEJO SANCHEZ, YOLANDA 5,41  0,000 5,410 

FURONES JUAREZ, MERCEDES 5,41  0,000 5,410 

HERNANDEZ DIAZ, OSIRIS DANIT 5,41  0,000 5,410 

PARADA TOLEDO, EMILIA 5,41  0,000 5,410 

PICADO IGLESIAS, SONIA Mª 5,41  0,000 5,410 

PORRO SIERRA, MARIA LUZ 5,41  0,000 5,410 

RODRIGUEZ MARQUES, PEDRO 5,41  0,000 5,410 

URBON COSTILLA, RAQUEL 5,41  0,000 5,410 

RIVERO PEDRERO, MARIA DEL CARMEN 5,40  0,000 5,400 

VELAZQUEZ MERINO, MARIA TERESA 5,34  0,000 5,340 

ESTEBANEZ MELERO, EMILIANA 5,34  0,000 5,340 

FERNANDEZ PEREZ, AZUCENA 5,34  0,000 5,340 

MARTIN PASTOR, VIRGINIA 5,34  0,000 5,340 

NICOLAS CARDEÑOSA, ANA Mª DE 5,34  0,000 5,340 

VELAZQUEZ DE CASTRO, RAQUEL 5,28  0,000 5,280 

BARQUILLA FERNANDEZ, MARIA ISABEL 5,28  0,000 5,280 

SANZ GARCIA, MARIA EUGENIA 5,28  0,000 5,280 

VARA BOCOS, RAQUEL 5,27  0,000 5,270 

GONZALEZ CABAÑEROS, MARIA JESUS 5,27  0,000 5,270 

MARTIN SANCHEZ, MARINA 5,21  0,000 5,210 

CALVO LOPEZ, MARTA 5,14  0,000 5,140 

FERNANDEZ PEREZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 5,14  0,000 5,140 

ALONSO ALMANZA, MARISOL 5,08  0,000 5,080 
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ARNILLAS MERINO, MARIA VICTORIA 5,08  0,000 5,080 

GONZALEZ PEÑA, PEDRO 5,07  0,000 5,070 

LOPEZ OTERO, MARTA ANDREA 5,07  0,000 5,070 

MARTIN FRAILE, MARTA 5,07  0,000 5,070 

GARCIA PEREZ, ANA ISABEL 5,01  0,000 5,010 

HERNANDEZ SANCHEZ, ANA ROSARIO 5,01  0,000 5,010 

MARTIN RIVAS, ROSA MARIA 5,01  0,000 5,010 

RABAGO CABEZA, MARIA HERMINIA 5,01  0,000 5,010 

HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 5,00  0,000 5,000 

 
 
De conformidad con lo dispuesto en el art. 121 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contra esta resolución, los interesados podrán interponer 
recurso de alzada ante la Excma. Diputación Provincial en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a la fecha 
de publicación del presente anuncio. 
 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, 
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